
Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13897 FORTALEZA  0002  1244 - PAROQUIA NOSSA 
SENHORA DA CONCEICAO 

0170  2300828  035.925.619.238.069.817. 
502.905

 D8869A69  24/09/2024 
13:13:00 

 24/09/2024 
17:59:36 

 24/09/2024 
18:22:15 

  Recebida  
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SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 15:23:42

Eleições Municipais 2024 - 27/10/2024

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito
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Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13730 CAUCAIA  0037  1678 - E.E.F. MARIA 
GOMES BRASILEIRO 

0185  2323760  416.139.614.420.776.597. 
895.844

 18EE49AF  01/10/2024 
09:50:00 

 01/10/2024 
18:32:22 

 01/10/2024 
18:36:03 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 26/10/2024
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OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito
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Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora Carga Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13897 FORTALEZA  0083  1279 - EEM  
MARIANO MARTINS 

0100  2452537  066.295.155.604.314.822. 
912.150

 1945ECC9  25/09/2024 
15:03:00 

 27/09/2024 
15:24:34 

 27/09/2024 
16:03:18 

  Recebida  
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* Correspondência para urna sem votação nesse pleito
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Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13897 FORTALEZA  0093  1104 - EEFM DEPUTADO 
JOACI PEREIRA 

0118  2295321  621.858.669.070.602.928. 
725.215

 3A39D4BB  26/09/2024 
13:01:00 

 26/09/2024 
18:25:51 

 26/09/2024 
18:29:20 

  Recebida  
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* Correspondência para urna sem votação nesse pleito
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Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13897 FORTALEZA  0095  1015 - EEFM PADRE 
MARCELINO CHAMPAGNAT 

0083  2412531  278.345.167.901.135.769. 
297.685

 9CD893C6  25/09/2024 
10:14:00 

 25/09/2024 
17:04:40 

 25/09/2024 
17:23:20 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 26/10/2024

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 15:32:11
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OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito
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Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13897 FORTALEZA  0114  1031 - SENAI - CENTRO DE 
FORMAÇÃO PROFISSIONAL 

0020  2332973  258.185.398.299.187.139. 
090.080

 038520AC  24/09/2024 
14:10:00 

 25/09/2024 
15:24:42 

 25/09/2024 
15:48:31 

  Recebida  
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SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 15:28:21
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OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito
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Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora Carga Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13897 FORTALEZA  0115  1112 - COLEGIO 
DUQUE DE CAXIAS 

0090  2308211  005.671.634.568.170.928. 
233.501

 5B55C264  23/09/2024 
14:06:00 

 24/09/2024 
17:05:11 

 24/09/2024 
17:33:23 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 26/10/2024

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 15:36:08
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OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito
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Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13897 FORTALEZA  0117  1287 - EEFM PROFA 
ADALGISA BONFIM 

SOARES 

0213  2451429  106.603.685.115.480.214. 
108.992

 782C830D  25/09/2024 
15:31:00 

 26/09/2024 
13:33:07 

 26/09/2024 
13:41:09 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 26/10/2024

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 15:31:10
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OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito


